
MERCİMEK ÇORBASI

TAVUK ÇORBASI

PAÇA ÇORBASI

GÜNÜN ÇORBASI

ÇORBALAR ������
€ 6,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 6,50
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ET YEMEKLERİ

SEBZE YEMEKLERİ

BAKLA GİLLER

TAVUK YEMEKLERİ

PAZARA ÖZEL TANDIR YEMEĞİ

KIYMALI PİDE

KIYMALI VE KAŞARLI PİDE

KUŞBAŞILI PİDE

KUŞBAŞILI VE KAŞARLI PİDE

KUŞBAŞILI, KAŞARLI VE MANTARLI PİDE

SUCUKLU KAŞARLI PİDE

SHOARMALI VE KAŞARLI PİDE

SHOARMLI, KAŞARLI VE SEBZELI PİDE

PASTIRMALI VE KAŞARLI PİDE

PASTIRMALI, KAŞARLI VE YUMURTALI PİDE

KAVURMALI PİDE

KAVURMALI VE KAŞARLI PİDE

KAVURMALI, KAŞARLI VE SEBZELİ PİDE

KAŞARLI PİDE

KAŞARLI, DOMATESLİ, BİBERLİ PİDE

BEYAZ PEYNİRLİ PİDE

BEYAZ PEYNİRLİ VE KAŞARLI PİDE

TAVUKLU PİDE

TAVUKLU VE KAŞARLI PİDE

TAVUKLU, KASARLI VE MANTARLI PİDE

ISPANAKLI VE KAŞARLI PİDE

ISPANAKLI VE BEYAZ PEYNİRLİ PİDE

ISPANAKLI, KAŞARLI, BEYAZ PEYNİRLİ PİDE

MANTARLI VE KAŞARLI PİDE

SICAK YEMEKLER ��
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€ 13,50

€ 11,00

€ 11,00

€ 12,50

€ 19,50
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TAVUK NUGGET + PATAT

KÖFTE + PATAT

TAVUK ŞİŞ + PATAT

ÇOCUK MENÜSÜ �����
����

€ 12,50

€ 13,50

€ 12,50

€ 13,00

€ 13,00

€ 13,50

€ 13,00

€ 17,00

€ 17,00

€ 19,00

€ 15,00

€ 17,00

€ 13,00

€ 14,00

€ 15,00

€ 16,00

€ 17,00

€ 14,00

€ 17,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 19,00

€ 18,00

€ 19,00

€ 20,00

€ 13,00

€ 13,50

€ 13,00

€ 13,50

€ 13,50

€ 14,50

€ 15,50
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VEJETERYAN ������
��	�

€ 4,50
€ 5,50
€ 6,50
€ 8,50
€ 8,00
€ 9,50
€ 17,00

ÇOBAN SALATA

ANTEP EZME

CACIK

PATLICAN SALATASI

PEYNİRLİ SALATA

SEZAR SALATA

TONBALIKLI SALATA

MOZZARELLA SALATA

SALATALAR ��������

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 6,50

€ 7,50

€ 15,00

€ 8,50

€ 8,50
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GÜVEÇTE KÖFTE

GÜVEÇTE TAVUK

GÜVEÇTE ET ŞIŞ

GÜVEÇTE KAVURMA

GÜVEÇLER ����������	������

€ 20,50

€ 20,50

€ 22,50

€ 23,00
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SHOARMA SCHOTEL
SHOARMA MET ADANA KEBAB
SHOARMA MET KOFTE
SHOARMA MET KIPFILET
SHOARMA MET KIPSHASLICK
SHOARMA MET LAMSHASLICK
SHOARMA MET LAMSKOTELET

PORTIE PATAT
PITA KAAS
PITA FALAFEL
BROODJE FALAFEL
SIGARA BOREGI
SARMA PER PORTIE
FALAFEL SCHOTEL

SHOARMA SCHOTEL’S PİDE ÇEŞİTLERİ

ÖZEL PIDELER
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€ 20,00
€ 23,00
€ 23,00
€ 23,00
€ 23,00
€ 23,50
€ 23,50

KARIşIK PİDE

PİDE DÜNYASI SPECIAL PİDE

TRABZON YAĞLISI

ET DÖNER VE KAşARLI PİDE

TONBALIKLI VE KAşARLI PİDE

HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS!
@PIDEDUNYASIAMSTERDAM • WWW.PIDEDUNYASIAMSTERDAM.NL
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Afiyet olsun, Eetsmakelijk!



ADANA KEBAB

KÖFTE

ET DÖNER

TAVUK DÖNER

TAVUK GÖĞSÜ

TAVUK KANAT

TAVUK ŞİŞ

ŞİŞ KEBAB

PİRZOLA

ALİ NAZİK

BEYTİ KEBAB

BILDIRCIN
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€ 21,00

€ 21,00

€ 21,00

€ 21,00

€ 21,00

€ 21,00

€ 21,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 23,00

€ 23,00

€ 24,00

MIXED GRILL

MIXED GRILL MET KWARTEL

MIXED GRILL MET SHOARMA

MIXED GRILL MET KIP

TAVUK ŞİŞ MET ADANA KEBAB

KUZU ŞİŞ MET TAVUK ŞİŞ

PİRZOLA MET ADANA KEBAB
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€ 25,50

€ 27,50

€ 27,50

€ 24,50

€ 23,00

€ 24,00

€ 26,00

MARGHARITA

MOZZARELLA

VEGETARIANA

POLLO

TONIJN

SALAMI

ET DÖNER

TAVUK DÖNER

PEPPERONI

GORGONZOLA

QUATTRO FORMAGGIO

SHOARMA

MIX

PIZZA’S
€ 12,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 12,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 14,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 15,50

€ 16,50
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SÜTLAÇ

BAKLAVA

KAZANDİBİ

KÜNEFE

KABAK TATLISI

GÜNÜN TATLISI

€ 6,50

€ 6,00

€ 6,50

€ 11,00

€ 6,50

€ 6,50
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CALZONE TONIJN
CALZONE SHOARMA
CALZONE VEGETARIANA

CALZONE’S
€ 17,00
€ 17,00
€ 17,00

TURKSE PIZZA
TURKSE PIZZA VEGETARISCH
TURKSE PIZZA KAAS
TURKSE PIZZA SHOARMA EN KAAS
TURKSE PIZZA LAMS DÖNER
TURKSE PIZZA KIP DÖNER

LAHMACUN
€ 6,50
€ 7,00
€ 7,00
€ 10,50
€ 10,50
€ 10,50

EXTRA GROENTE
EXTRA VLEES

EXTRA’S VOOR PIDE & PIZZA
€ 2,00
€ 3,00
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PİDE DÜNYASI HAMBURGER
PİDE DÜNYASI KIPBURGER
PİDE DÜNYASI CHEESEBURGER

BURGERS
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,50

��������� TATLILAR �����
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ADANA KEBAB DÜRÜM

TAVUK ŞİŞ DÜRÜM

ŞİŞ KEBAB DÜRÜM

SHOARMA DÜRÜM

FALAFEL DÜRÜM

€ 11,50

€ 11,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 11,50
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DÜRÜMLER �
���

PITA SHOARMA

BROODJE SHOARMA

BROODJE KÖFTE

BROODJE TAVUK GÖĞUSU

BROODJE ADANA KEBAB

BROODJE ŞİŞ KEBAB

BROODJE ET DÖNER

BROODJE TAVUK DÖNER

€ 8,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 11,00

€ 12,50

€ 11,00

€ 11,00
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EKMEK ARASI �
������

COLA / FANTA / SPRITE

AA DRINK / MAAZA / FERNANDES

SPA BLAUW / ROOD

AYRAN

RED BULL

KÜCÜK ÇAY

BÜYÜK ÇAY

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,25

€ 1,50

€ 3,00
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ICECEKLER �
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KAPSALON SHOARMA
KAPSALON KIP
KAPSALON LAMS
KAPSALON FALAFEL

KAPSALON

€ 15,00
€ 13,50
€ 13,50
€ 12,50
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HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS!
@PIDEDUNYASIAMSTERDAM • WWW.PIDEDUNYASIAMSTERDAM.NL

1STE TURKSE THEE
VAN HET HUIS!


